
Smlouva o poskytování služeb jazykové výuky

mezi níže uvedenými stranami:

1. Dóza - středisko volného času Velké MeziřIčI, příspěvková organizace
Komenského 10/2
594 01velké MeziřIčI
IČO: 696 50 560
(dále jen "Odběratel")

2. Romana Krčálová

:S "7(i zl U/yA'/vOV
IČO:Ů73 /_5Ý /ý/
Bankovní spojeni:
(dále jen "Dodavatel")

Rozsah a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování výuky anglického jazyka, kterou se Dodavatel zavazuje
vykonávat pro zaměstnance Odběratele.

2. výuka bude probíhat v kancelářích Odběratele nebo alternativně on-line na vyžádání Odběratele
v rozsahu a čase dohodnutém oběma stranami.

3. požadavek na počet kurzů, intenzitu výuky, zahájení výuky a termíny výuky bude Dodavateli sdělen
minimálně jeden kalendářní týden předem. Za níže uvedených podmínek se Dodavatel zavazuje
poskytnout pro Odběratele výše uvedené služby a Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli za tyto
služby dohodnutou odměnu, včetně vystaveni certifikátu pro účastníky výuky s informacemi o rozsahu
odučených hodin.

ll.
Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytování výuky anglického jazyka je stanovena následovně:

1 hodina = 60 minut, v částce 400 Kč/hodinu
2. Pro úhradu veškerých poskytnutých výukových služeb je Dodavatel povinen vystavit po osmi odučených

hodinách fakturu spolu s prezenční listinou, na kterých jsou uvedeny termíny konání lekci a jména osob,
kteří se výuky zúčastnili. Splatnost faktury je 15 dní. Dodavatel není plátce DPH.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel i Odběratel jsou oprávněni zrušit plánovanou vyučovací hodinu po vzájemné dohodě, avšak
v termínu minimálně 24 hodin před výukou a zrušení musí být provedeno e-mailem nebo SMS zprávou.
Takto řádně zrušené lekce budou, pokud možno nahrazeny, nebo nebudou vůbec fakturovány.
Dodavatel není povinen nahrazovat zrušené vyučovací hodiny.

2. Pokud nebude plánovaná výuková lekce řádně zrušena ze strany Odběratele (tj. účastník na absenci
písemně neupozorní 24 hodin předem) a pokud se lekce neuskuteční, má Dodavatel právo požadovat
její úhradu v plné výši.

3. Dodavatel je povinen uchovávat tištěnou kopii prezenčních listin, na kterých budou uvedena jména
účastníků výuky spolu s termíny a časy, kdy se výuka konala.

1.



lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji měnit pouze písemnými dodatky, na kterých se obě strany
vzájemně dohodnou.

2. Veškeré informace souvisejÍcÍ s činností Odběratele a jejím provozem, které byly svěřeny Dodavateli
nebo jsou jinak dostupné v souvislosti s touto Smlouvou, musí být všemi zúčastněnými stranami považovány
za přisně důvěrné. Dodavatel nesmí použít tyto informace pro své vlastní zájmy nebo zájmy jiných.
Tato povinnost trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Kterákoliv ze stran je oprávněna ukončit tuto Smlouvu kdykoli bez udáni důvodů s výpovědní lhůtou
1 měsíce. výpovědní lhůta počíná běžet dnem následujÍcÍm po odesláni výpovědi druhé smluvní straně e-
mailem nebo doporučeným dopisem s uvedením dne, ke kterému je výpověď předána.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jeden její stejnopis.
5. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Datum, :"' 1^ L' ZUU, D,,,m, ÓQ. 0?

DÓZä - sUcdisko ','|"'.'1'·"" '..-" '."." i:.. It ",:i,

př!sl'2'vk '" ' 'l-. - ;
Komens!.'a!e : . : ' '. . j l

:řo: "l y ' ' " ' " '

b

Ing. Alena Vidláková
Ředitelka SVČ

Romana Krčálová
Dodavatel

2.


